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OFERTA DLA RODZICÓW 
 
 

 
DATA 

 
RODZAJ ZAJĘĆ 

 
OSOBY 

PROWADZĄCE 
 

 
   7.11.2011 r. 
14.11.2011 r. 
21.11.2011 r. 
28.11.2011 r. 
godz. 16 - 18 
 

 
Coaching wychowawczy dla rodziców 
młodzieży 

 
J. Kapuścińska 
A. Hajduk 

 
20.02.2011 r. 
27.02.2011 r. 
05.03.2011 r. 
12.03.2011 r. 
godz. 16 – 18 
 

 
Grupa wsparcia dla rodziców młodzieży 
przewlekle chorej 

 
J. Kapuścińska 
A. Hajduk 

 
21.03.2012 r. 
godz. 16:00 

 
Wspieranie rozwoju zdolnego 
nastolatka 
 

 
U. Łyżniak 
 

 
I spotkanie 
9.05.2012 r. 
4 spotkania 
 

 
Szkoła dla rodziców nastolatków 

 
A. Dudzic-Bernacka 
U. Łyżniak 
 

 


